1

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01.01.001/2024 - FT

EDITAL DE NOTA DA PROVA OBJETIVA E CONVOCA ENVIO DE TÍTULOS 05.01.001/24

Divulga lista com resultado de notas nas

provas escritas objetivas e convoca para envio

de títulos.

A Comissão Organizadora do Concurso Público do Município de Bom Sucesso do Sul, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal,

nas disposições contidas na Lei Orgânica do Município e suas posteriores alterações, na Lei Municipal n° 47/1993 e

suas posteriores alterações, Lei Municipal nº 33/2018 e suas posteriores alterações e demais legislação pertinente,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO, o resultado das provas objetivas dos candidatos ao Processo de Seleção de

Pessoal – Concurso Público – Edital n˚ 01.01.001/2024 - FT, aplicadas no dia 09/06/2024, após análise dos recursos

apresentados, a saber:

Nº de
inscrição

CARGO NOME CANDIDATO(A)
Data de

nascimento
Nota

objetiva

130084 FISCAL DE TRIBUTOS ABIGAIL FERNANDA DE MORAES 05/10/1995 0,00

129278 FISCAL DE TRIBUTOS ADEMIR RENATO BRONCA 20/05/1975 0,00

135526 FISCAL DE TRIBUTOS ADRIANO DE SOUZA 30/03/1992 46,00

129385 FISCAL DE TRIBUTOS ALAN JONATã RIBAS 21/11/1983 0,00

131488 FISCAL DE TRIBUTOS AMANDA RUZZA DEMEZUK 09/05/1998 53,00

134888 FISCAL DE TRIBUTOS ANDERSON IVAN LACHMAN 13/07/1982 39,00

129993 FISCAL DE TRIBUTOS ARIADENE FRACARO 01/02/1988 55,00

129360 FISCAL DE TRIBUTOS ARIEL COPETTI 15/02/1986 50,00

132200 FISCAL DE TRIBUTOS BIANCA BOURSCHEIDT BADIN 01/01/2001 42,00

129907 FISCAL DE TRIBUTOS BRUNO MACIEL FERREIRA 13/12/1998 0,00

135287 FISCAL DE TRIBUTOS CASSIANE GEMI 31/08/1982 0,00

135939 FISCAL DE TRIBUTOS CATHUSCIA CRISTINA AGUSTINI 20/01/1997 0,00

129575 FISCAL DE TRIBUTOS CLEBERSON SANGALLI RUZZA 21/06/1993 30,00

2

135926 FISCAL DE TRIBUTOS DALVANA ARIOTTI 17/08/1990 0,00

129743 FISCAL DE TRIBUTOS DANIELA MARTINS DE JESUS 27/02/1992 0,00

129992 FISCAL DE TRIBUTOS ELIANE TERRES PORTELA 16/06/1966 36,00

134852 FISCAL DE TRIBUTOS ELTON PILLONETTO 29/03/1977 53,00

129753 FISCAL DE TRIBUTOS FABIANA MAGáLI NOVADZKI 24/11/1997 37,00

135576 FISCAL DE TRIBUTOS FELIPE AUGUSTO BRUNETTO BRAZ 10/02/1990 33,00

129595 FISCAL DE TRIBUTOS FERNANDO DA SILVA 15/03/1990 63,00

132883 FISCAL DE TRIBUTOS FRANCIELI BARBOSA DE LIMA 04/10/1986 26,00

129513 FISCAL DE TRIBUTOS GABRIEL DRZERMISKI DA SILVA 04/08/1998 0,00

130450 FISCAL DE TRIBUTOS GIOVANA DALMORA 18/11/1994 53,00

133799 FISCAL DE TRIBUTOS GIZELE VIEIRA 20/07/1986 33,00

129876 FISCAL DE TRIBUTOS GREICE MELISSA DOS SANTOS BRAGA 28/10/1993 0,00

129471 FISCAL DE TRIBUTOS JOãO JUGLAIR MORGAN JUNIOR 25/05/1996 39,00

129343 FISCAL DE TRIBUTOS JOSE HENRIQUE DAS NEVES LAMBERT 14/06/1974 0,00

129417 FISCAL DE TRIBUTOS KARINE DEZANET 28/11/1996 35,00

129947 FISCAL DE TRIBUTOS KELI ROBERTA ZOCCHE CESA 05/07/1985 41,00

129329 FISCAL DE TRIBUTOS LAISA CAPEL ALBANO 06/10/1994 0,00

135027 FISCAL DE TRIBUTOS LEONARDO IPAR GOBUS 27/12/1975 0,00

129320 FISCAL DE TRIBUTOS LETICIA BOLSONI 14/10/1988 28,00

133635 FISCAL DE TRIBUTOS LUCIMARA CONHIZAK 20/04/1975 35,00

129307 FISCAL DE TRIBUTOS MARLENE DE LURDES GONçALVES 20/04/1968 51,00

129558 FISCAL DE TRIBUTOS MATHEUS IURY LAVALL DRAI 29/06/1995 0,00

129731 FISCAL DE TRIBUTOS MÔNICA FORCELINI FACIN 10/05/1993 67,00

129548 FISCAL DE TRIBUTOS NILL DOUGLAS NAVARRO DO PRADO 10/10/1995 58,00

122245 FISCAL DE TRIBUTOS PAMELA CAMILY NICOLADELLI 16/02/2003 0,00

133889 FISCAL DE TRIBUTOS PATRICIA MARIOTTI VARISA BALTOKOSKI 31/03/1991 38,00

129464 FISCAL DE TRIBUTOS RICARDO VIOTTO 11/11/1975 0,00

133224 FISCAL DE TRIBUTOS ROSILENE RODRIGUES PASSOS DE OLIVEIRA 08/01/1973 63,00

129255 FISCAL DE TRIBUTOS SERGIO FONSECA INACIO 27/01/1971 0,00

135321 FISCAL DE TRIBUTOS SUELEN GILMARA VIEIRA 15/06/1993 50,00

129990 FISCAL DE TRIBUTOS TÂNIA MARIA CANDIL 10/05/1972 0,00

132752 FISCAL DE TRIBUTOS THALYZIA KOPP PRECHLAK 09/09/1985 30,00

129569 FISCAL DE TRIBUTOS VANESSA ALVES TONETE OLIVEIRA 16/11/1993 0,00

129807 FISCAL DE TRIBUTOS VASCONCELO BATISTONI 10/08/1982 38,00

129562 FISCAL DE TRIBUTOS YONARA BEATRIZ DE ARAúJO PENSO 18/08/2000 46,00

3

2. SALIENTAR que o cálculo das notas das provas objetivas, assim como os critérios considerados para

aprovação nessa fase, encontra-se descritos no item 13 do edital de abertura das inscrições.

3. CONVOCAR, para o envio de títulos, fixando prazo de 21/06/2024 a 24/06/2024, os candidatos

abaixo relacionados, aprovados na prova objetiva, no cargo de Fiscal de Tributos, na forma estabelecida nos itens

14 e 15 do Processo de Seleção de Pessoal - Concurso Público - Edital n˚ 01.01.001/2024 - FT, a saber:

INSC CARGO NOME

135526 FISCAL DE TRIBUTOS ADRIANO DE SOUZA

131488 FISCAL DE TRIBUTOS AMANDA RUZZA DEMEZUK

129993 FISCAL DE TRIBUTOS ARIADENE FRACARO

129360 FISCAL DE TRIBUTOS ARIEL COPETTI

134852 FISCAL DE TRIBUTOS ELTON PILLONETTO

129595 FISCAL DE TRIBUTOS FERNANDO DA SILVA

130450 FISCAL DE TRIBUTOS GIOVANA DALMORA

129307 FISCAL DE TRIBUTOS MARLENE DE LURDES GONçALVES

129731 FISCAL DE TRIBUTOS MÔNICA FORCELINI FACIN

129548 FISCAL DE TRIBUTOS NILL DOUGLAS NAVARRO DO PRADO

133224 FISCAL DE TRIBUTOS ROSILENE RODRIGUES PASSOS DE OLIVEIRA

135321 FISCAL DE TRIBUTOS SUELEN GILMARA VIEIRA

129562 FISCAL DE TRIBUTOS YONARA BEATRIZ DE ARAúJO PENSO

Bom Sucesso do Sul/PR., 17 de junho de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO